

Maskinudstyr ApS

Industrivej 25

3320 Skævinge

CVR-nummer 38 06 93 57

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. februar 2020

Dina Lindgren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Maskinudstyr ApS
Industrivej 25
3320 Skævinge

CVR-nummer: 38 06 93 57
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Dina Lindgren Jensen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed med udstyr til entreprenørmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/19 udviser et overskud på DKK 350.228 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en saldo på DKK 1.820.303 samt en negativ egenkapital på DKK 122.389.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for de øvrige kreditorer med sit tilgodehavende på DKK 718.688 og har samtidig underskrevet støtteerklæring, hvori kapitalejeren vil støtte selskabet med den nødvendige likviditet til at finansiere den løbende drift. Selskabet anser, at betingelserne for selskabets fortsatte drift er til stede.

Retablering af virksomhedskapitalen

Selskabet forventer, at virksomhedskapitalen retableres ved kapitalindskud eller egen indtjening i løbet af de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	646.271	-195
1	Personaleomkostninger	-114.346	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-76.518	-3
	Resultat før finansielle poster	455.406	-198
	Finansielle indtægter	0	80
2	Finansielle omkostninger	-105.178	-88
	Resultat før skat	350.228	-206
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	350.228	-206
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	350.228	-206
	Resultatdisponering i alt	350.228	-206

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	116.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver	116.000	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	418.643	62
	Materielle anlægsaktiver	418.643	62
	Deposita	63.288	63
	Finansielle anlægsaktiver	63.288	63
	Anlægsaktiver i alt	597.931	125
	Varebeholdning	882.207	574
	Varebeholdninger	882.207	574
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.051	167
	Andre tilgodehavender	90.000	144
	Periodeafgrænsningsposter	3.709	0
	Tilgodehavender	318.760	311
	Likvide beholdninger	21.406	45
	Omsætningsaktiver i alt	1.222.373	929
	Aktiver i alt	1.820.303	1.054

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-172.389	-523
	Egenkapital i alt	-122.389	-473
	Kortfristet del af langfristet anden gæld	0	394
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	827.671	200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	718.688	699
	Anden gæld	396.334	233
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.942.692	1.526
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.942.692	1.526
	Passiver i alt	1.820.303	1.054
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualaktiver		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september			
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat, primo	-522.617	-317
	Årets overførte resultat	350.228	-206
	Overført resultat	-172.389	-523
	Egenkapital i alt	-122.389	-473

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	99.716	0
	Andre omkostninger til social sikring	1.609	0
	Øvrige personaleomkostninger	13.022	0
	Personaleomkostninger i alt	114.346	0
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	19.473	2
	Andre finansielle omkostninger	85.706	86
	Finansielle omkostninger i alt	105.178	88

3 Usikkerhed om going concern

Årets resultat udgør et overskud på TDKK 350 og selskabets passiver overstiger dermed aktiverne med TDKK 122.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for de øvrige kreditorer med sit tilgodehavende på TDKK 718 og har samtidig underskrevet støtteerklæring, hvori kapitalejeren vil støtte selskabet med den nødvendige likviditet til at finansiere den løbende drift.

Selskabet anser, at betingelserne for selskabets fortsatte drift er til stede.

4 Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel og skattemæssige forskelsværdier på i alt ca. TDKK 269. Selskabet har valgt ikke at indregne et udskudt skatteaktiv på maksimalt ca. TDKK 59, da det er uvist, om selskabet vil kunne udnytte det skattemæssige underskud inden for de nærmeste år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rock Hill ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på i alt TDKK 409 med en restløbetid på 23 måneder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender, hvor den regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør TDKK 90, er stillet til sikkerhed hos Skattestyrelsen vedrørende selskabets momsregistrering.
